172. Friedricli graf von Rietberg verzichtet bei der einkleidung
seines vaters mit dem gewand der deutscliordensritter
zu gunsten des ordens auf seine lehnbereclitigung an
dem liof zu Herdensell. Rietberg, 1264 marz 25.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod
nos Frethericus comes de Rettberege et uxor nostra Beatrix et
filius noster Ottho, ad petitionem dilecti patris nostri et fratris
Bernhardi necnon et aliorum fratrum domus Tbeuthonicormn,
contulimus proprietatem domus Luberti de Herdensele cum om¬
nibus suis pertinentiis, que [ad] nos ratione dominii de Ilorst-
marie pertinebat, domui Tlieutb. in perpetuum libere possiden¬
dam. Ne vero factum nostrum per nos vel per posteros nostros
possit infringi, presentem literam sigillo nostro fecimus commu¬
niri. Acta sunt liec anno dominice incarnacionis 3LCC.LX.im.,in
annuntiatione beate Marie semper virginis, in castro Rettberig;
cum vestiretur pater noster. Presentes fuerunt frater Conradus
de Rettberich, frater Simon filius suus, frater Theodoricus sa¬
cerdos, frater Bernhardus Schottlie, frater Hinricus de Hopingen,
frater Aspelanus et alii quamplures.

173. Elisabetb wittwe des ritters Bock von Herchen [Herthen?]
.verzicbtet auf ihre rechte an den von ilirem bruder Gis-
bert von Ungershusen dem deutschen liaus zu Siersdorf
verkauften giitern zu Ungershausen. Correnzig, 1264
marz 27.

Universis presentibus et futuris presens scriptum visuris
Jobannes de Winda miles, illustris viri domini W. comitis Ju-
liacensis dapifer, salutem et subscriptam cognoscere veritatem.
Ad ammovenda tocius questionis et calumpnie falsitatem notum
esse volumus, quod Elizabeth relicta Bok militis de Herchene
soror Gisberti de Ungei’shusen, professa est manifeste coram
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Silmanno de Ulenbusg* scultheto domini comitis memorati, et
coram aliis quorum nomina subscribuntur, quod postquam per¬
venit ad maturos etatis et discretionis annos scilicet ultra quin-
decimum annum, priusquam aliquem mundibordiun haberet, tem¬
pore quo debite potuit, abrenuntiavit voluntarie et sine contradic¬
tione omnibus bonis in Ungershusen prout ibidem sita esse
noscuntur. Dictam vero professionem fecit eadem E. anno domini

M.CC.LXIIII., dominica qua cantatur Oculi mei, circa horam nonam.
Huiusmodi vero professioni testes interfuerunt subscripti; scilicet
Willelmus de Glinbacli, Gerardus de Korencig, Nicholaus de
Aldenhoven, Winmarus de Boslar, Gosmarus de Palenbach, Goz-
winus de Wilre, milites; item Franco de Coslar, quondam scul-
tetus, Willelmus de Brakele, Giselbertus de Ungershusen, Hen-
ricus dictus advocatns de Korencig, Jacobus de Korencig,
Macharius de Loverche, Godescalcus clericus et alii quam plures.
Et facta est dicta professio apud Korencig in cimiterio. In huius
itaque professionis facte a predicta E. testimonium ad petitionem
fratrum domus Theutonice in Sersdorp,' qui predicta bona allodialia
a Giselberto predicto emerunt, et ad petitionem Silmanni scul-
theti predicti, qui tanquam iudex eidem professioni interfuit,
presentem htteram sigilli nostri munimine duximus roborandam.
Datum anno domini supradicto, quinta feria cum cantatur Salus
populi ego sum.